тел.  8 (83632)  6-28-90   E-mail: emeshkola@yandex.ru

________________________________________________________________________________________

ПРИКАЗ

от 01 сентября 2020 г. № 48-у

Об организации льготного питания учащихся

В  соответствии  с  Постановлением Правительства Республики Марий

Эл от 05 апреля 2012 г.№110 «О внесении изменений в некоторые

Постановления Правительства Республики Марий Эл»,  статьи 11 Закона

Республики Марий Эл,  с целью оказания адресной социальной помощи

семьям учащихся в 2020/2021 учебном году  п р и к а з ы в а ю:

1. Предоставлять бесплатное двухразовое питание учащимся с 1 по 11

класс, относящимся к льготной категории   детей из многодетных семей –

1 класс:

1.Еромову Сергею

2.Сидорову Максиму

3.Цендушевой Надежде

2А класс:

1.Бажееву Сергею

2.Илдушкиной Надежде

3.Кильдякову Артему

4.Корнилову Артему

5. Наганову Федору

3 класс:

1. Корниловой Анастасии

2. Черашкиной Дарье

4 класс:

1. Бажеевой Анне

2. Гавриловой Марии

3. Грушевской Лиане

4. Илдушкину Никите

5. Лепеховой Виктории

ЭМÄН  КЫДÄЛÄШ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНЫЙ ШКОЛ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ БЮДЖЕТНЫЙ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНЫЙ

УЧРЕЖДЕНИ

Эмäнсола, Кырыкмары район,

Мары Эл Республикы, 425318

ИНН/КПП 1202005130/120201001

ОГРН 1021202052860

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ

ЕМЕШЕВСКАЯ СРЕДНЯЯ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

с.Емешево, Горномарийский район,

Республика Марий Эл, 425318

Н/КПП 1202005130/120201001

  ОГРН 1021202052860

6. Мартышкину Михаилу

7. Морозкиной Анастасии

8. Никитиной Яне

9. Цендушеву Вячеславу

10. Филиппову Ивану

5класс:

1. Жижченко Анастасии

2. Кильдяковой Марине

3. Кутузову Александру

4. Морозкину  Максиму

5. Сидоровой Елене

6. Черашкиной  Валерии

7. Юадаровой Анастасии

6 класс:

1. Нагановой Ксении

2. Романовой Виктории

3. Семянову Ивану

4. Сидорову Рустаму

5. Филиппову Андрею

7класс:

1. Бажеевой Анастасии

2. Калищук Руслану

3. Нагановой Марии

4. Сидорову Александру

5. Щетинкиной Марине

      8А класс:

1. Еромовой Анне

2. Жижченко Кириллу

3. Кильдяковой Кристине

      8Б класс:

1. Мартышкиной Марии

2. Никитиной Лилии

3. Смирновой Екатерине

4. Смирновой Марии

5. Сорокину Тимуру

9 класс:

1. Гавриловой Татьяне

2. Калищук  Анатолию

3. Сидоровой Марии

4. Сидорову Денису

10 класс:

1.Еромовой Елене

2. Семяновой Ксении

3. Цендушеву Ивану

11 класс:

1. Зайцеву Роману

2. Смирновой Дарье

3. Сидорову Антону

Всего: 55 обучающихся из 27 многодетных семей.

2. В дни отсутствия обучающихся льготной категории, финансовые

средства  предназначенные им на  питание переводятся на следующий месяц.

3. Контроль за  исполнением настоящего приказа возложить на  зам.

директора по ВР   Мастерову Л.Н..

Основание: заявления родителей, справки  о составе семьи,

удостоверения многодетной семьи, свидетельства о рождении.

Директор школы:      Р.С.Дмитриева

С приказом работник  ознакомлен:

Мастерова Л.Н. «_____»_______________20__г.________